[专 版] 6 星期五
2018 2812月年 日

ZHANGJIAJIE DAILY

本版责编/方西平

E-mail:272273702@qq.com

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法

规的规定，下列借款人在湖南慈利农村商业银行股

份有限公司借款已到期，但没有按照借款合同约定

按期还本付息，现予以公告催收。请下列借款人从

公告之日起立即履行借款合同约定的还本付息义

务 ，如 对 借 款 有 异 议 ，请 与 本 行 联 系 ，联 系 电 话 ：

0744-3210060。

（说明，借款名单仅列明截至 2018 年 12 月 15 日

的本金余额。利息、加罚息按照合同约定和中国人

民银行有关规定另行计算。除特殊注明外，贷款金

额均为人民币，单位为元。本公告所列明的贷款本

金金额与借据不一致的，以借据为准。）

湖南慈利农村商业银行股份有限公司

2018 年 12 月 19 日

公告催收名单

湖南慈利农村商业银行股份有限公司贷款催收公告

借款人

李昌胜

李昌胜

王大江

李家金

张家铣

邹吉平

朱凤英

朱宏兵

孙明强

朱立泉

唐伯清

蒋楚华

幸会清

田绍云

邹吉平

向绪来

孙文兵

黄文高

汪绍卿

邹吉平

杨海林

向松柏

肖四姑

杨年杰

汪上慈

田仲达

张英

符光亚

朱西浓

秦槐初

李昌胜

姜仁元

邹可成

李昌胜

汪东生

陈克友

舒敬星

熊银周

朱常清

符太林

王金平

李玉成

符太林

秦槐初

朱云贵

代华武

代华武

张玉华

邹吉平

黄文高

符光亚

王大伟

秦槐初

何江山

吴春枚

唐之进

代华武

郝从君

尹志周

杨进校

李昌圣

田金六

廖祖春

王金平

陈贤太

薛金初

唐泽尧

郝从君

朱建武

田杨

李美林

郭征兵

姚茂逊

姚茂逊

姚运新

姚连君

向文武

符太艳

张文华

姜仁义

杨年群

孙培雄

刘绪权

朱兴潮

杨年铣

胡双云

田寿凡

唐会蒲

黄生权

姚湘彬

姚友东

郑长喜

胡亮

洪晖

杨敏

覃长喜

唐永胜

张金芝

郑成银

王章银

廖相菊

张谋富

宋正辉

李文化

宋新权

李清明

李八妹

宋金全

李美葵

田宏生

彭金银

李远珍

蔡美

李任球

李金阳

张凤

彭群英

贷款余额（元）

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1100

1200

1400

1450

1500

1550

1600

1956.81

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2090

3000

3400

3907.44

4000

4110

4898

5000

5000

5000

5000

5500

6500

6900

7000

8000

8400

9400

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

11500

13983

15000

16000

20000

21600

21700

25400

29000

29000

29000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

25000

30000

35000

540

600

600

600

600

686.95

700

750

774.78

800

800

800

800

843

900

1000

1000

1000

借款日

1997/2/25

1995/1/28

1994/12/2

1999/9/20

2002/1/17

2002/11/25

2003/2/16

2002/3/3

2000/3/20

2006/10/20

1990/3/27

2007/5/30

1999/10/29

1991/3/30

1993/8/23

2001/3/6

1993/4/22

1997/2/27

1990/12/10

1997/4/19

1987/10/5

2001/8/8

2007/5/22

2005/1/17

2000/8/23

2003/2/22

2003/1/8

1994/12/30

2007/12/12

2007/9/29

1997/12/23

1995/3/24

2007/9/20

1996/2/5

1994/4/22

2004/5/20

2006/12/21

2007/12/9

2007/6/22

2007/6/23

1997/12/29

2007/12/20

2007/6/19

2007/9/29

2004/1/30

1995/4/7

1995/3/15

1998/9/9

1994/10/14

1997/1/29

1994/1/3

1996/9/5

2007/5/21

2006/12/18

2007/12/15

1995/1/20

1997/12/29

1998/11/3

2008/11/1

2007/9/27

1994/11/23

2008/12/29

1995/12/20

1995/1/11

1994/4/10

2008/12/5

1996/8/20

1998/9/1

2007/12/27

2008/3/21

2005/1/7

2005/3/11

2005/4/29

2005/5/23

2006/3/14

2007/6/19

2007/6/15

2003/6/20

2008/12/26

2007/9/20

2007/9/20

2007/5/14

2005/4/7

2008/5/21

2006/5/16

2006/1/16

2005/4/25

2008/3/6

2007/6/1

2007/1/30

2008/3/3

2007/12/21

2007/6/30

2006/12/25

2006/12/28

2006/6/7

2007/9/22

2007/7/14

2006/12/9

2003/1/18

1996/4/7

2002/4/22

2004/2/17

2000/1/30

1986/1/1

2003/2/27

2002/9/30

1986/12/31

2003/4/13

2002/3/1

2002/6/14

2002/1/28

2001/4/27

2003/10/9

1998/6/21

1994/3/23

1997/3/27

承贷支行

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

借款人

殷系明

陈万清

李伊忠

朱次珍

高子兴

高子兴

彭长敏

李伊娥

彭志刚

朱法理

王章银

彭金银

彭辉玉

朱金菊

骆正青

田德良

王作均

王章平

朱发前

文惠军

朱法理

李任球

高玉翠

张诒兵

姚绍球

李任球

朱次全

李中信

王志勇

高阳春

王波

朱永波

王春化

雷国彬

王作均

胡绍浓

高先进

李元周

朱永富

汤付云

黄照发

胡庆珍

朱法理

朱良琼

王章仁

朱次珍

彭贤桂

朱付云

高德烟

高先文

宋桂芝

张仁杰

宋学桥

余锐

高绪祥

王作云

朱良琼

高志金

朱春梅

王章富

朱发前

廖相传

杨吉先

彭文华

王章菊

朱义清

张仁波

朱绪彪

朱次全

胡初云

张立勇

宋金全

张立铣

李凡云

宋迪铣

张清泉

姚绍球

张运仪

朱朝银

李伊江

安一民

李金阳

陈国平

彭贤吉

张立兵

陈万均

徐伯云

彭名才

高先荣

宋明先

李小尼

宋政忠

宋政初

朱良玉

彭春玉

李谷妹

张友金

张生权

印七妹

张杨春

彭子林

张立勇

李子泉

袁秀姑

田友林

彭拥军

李远贵

王洪波

王小文

龚正松

王志刚

徐伯云

朱斌

朱波

宋志奇

朱腾波

李月娥

贷款余额（元）

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

800

1100

1160

1200

1200

1240

1300

1300

1300

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1600

1650

1700

1800

1800

1800

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2500

2500

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3200

3500

3500

4000

4000

4000

4000

4000

5000

5000

5000

5000

5000

5500

7000

7000

8000

8000

8000

8000

9000

9000

10000

19380

20000

20000

20000

20000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

借款日

1997/4/4

1998/1/22

2004/3/5

2002/4/10

2003/2/27

2004/2/7

2004/4/11

2004/2/13

2002/9/25

2000/4/22

2001/8/1

2002/5/18

2002/5/19

2001/2/20

2003/4/9

2000/5/20

2006/12/10

2004/2/10

2000/4/22

1993/11/7

1996/2/20

2004/1/8

2001/5/24

2002/3/14

2005/4/29

2004/1/15

1998/4/22

2004/3/9

2000/5/20

2004/6/15

2003/4/21

2002/6/2

2000/3/25

2004/4/27

2006/12/25

2003/1/29

1998/2/23

2004/2/27

2001/4/14

2003/1/1

2002/4/21

1997/3/23

1994/10/27

1997/1/11

1996/4/1

2002/4/5

2001/10/23

2007/8/4

2002/4/20

2002/4/21

2002/4/19

2003/3/16

2005/4/3

2004/5/29

2000/3/26

2001/2/3

2000/2/25

2002/4/19

2004/10/9

2003/4/11

1999/1/1

2004/12/29

2003/12/15

2006/7/2

2008/1/19

2006/12/29

2004/3/24

1997/9/4

1998/4/18

1997/2/21

1997/1/16

1985/2/1

1997/7/25

1991/5/29

2008/6/13

2001/9/8

2004/12/30

2004/12/23

2003/1/14

2007/4/6

1998/3/22

1998/4/10

2004/1/14

2006/4/5

2004/3/25

1997/3/22

1996/4/3

2006/3/17

2008/12/25

2005/12/30

2006/9/6

2005/12/29

2005/12/29

2006/1/1

2005/3/14

2005/3/14

2005/2/1

1998/4/26

2005/2/1

1995/8/7

2003/1/12

1997/2/15

2004/9/22

2002/7/23

2004/9/22

2005/4/2

2010/4/14

2006/2/25

2007/7/10

2006/12/25

2010/4/6

2006/11/6

2007/12/16

2006/2/20

2007/6/6

2006/2/20

2006/11/6

承贷支行

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

借款人

宋次明

朱涛

许云金

胡晓燕

李月娥

陈端海

唐耿云

刘万喜

王家炎

李守香

何家明

王家金

项章伍

张宏峰

谭非伯

杨年珍

韩圣进

刘桂军

王作礼

刘际忠

王家政

刘桂平

梁建国

陈秀全

邹大荣

陈中华

李元平

李元平

李修志

李元平

王家生

唐勇

唐治曾

谭云

刘万军

唐勇

王林章

焦明望

卓尚哲

莫胜明

李书素

卓尚哲

王作芳

王军章

王作安

杨元望

李书香

李运炳

张树松

王作安

王西章

李元平

李元平

王忠孝

王恩吉

李修志

胡长珍

王协元

李元勇

卓志雄

李元平

陈家海

陈明坦

李元平

王忠孝

李修志

任家友

王协元

王作欣

刘望满

朱爱民

刘望明

莫胜炎

唐敦浓

王杰章

唐治华

王彩玉

唐芳

李前

吴健慧

谭敦岳

杨万军

马春初

何秀树

龚汉艮

吴玉兰

李小春

杨连丰

宁克政

李绪成

杨万富

杨万富

严新华

杨军

张文福

龚汉俭

龚汉玉

龚洪清

杨黎明

杨军

李桂清

苏平金

朱凡云

宁仕保

王济明

张国余

宁仕加

黎开伍

熊兴志

李和平

周克刚

卓军

龚汉满

田仲蜜

杨万周

宁正浩

于秋生

贷款余额（元）

30000

38000

38370

80000

84000

624

720

730

864

940

960

1000

1000

1188

1300

1410

1460

1500

1559

1700

1700

1700

1760

1834

1850

1850

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2500

3000

3000

3000

3300

3380

3500

3800

3800

4000

4200

4300

4400

4416

5000

5000

5000

5860

7000

8000

9500

10000

10800

11500

11800

14000

15000

18000

20000

20000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

65000

528

560

600

600

600

610

700

700

700

700

750

770

800

800

800

860

900

900

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

借款日

2006/1/1

2005/1/1

2008/9/1

2007/12/21

2006/1/1

2001/3/6

2001/3/6

2001/11/13

2000/3/8

2000/4/8

2001/3/6

1998/7/1

2003/3/2

1995/12/25

2007/8/9

2001/1/13

2001/12/27

2001/12/30

2000/3/8

1994/9/22

2002/10/2

2001/12/30

1995/12/18

2000/3/7

2003/12/30

2007/12/26

1994/8/27

1997/1/18

1994/12/24

1995/11/24

2007/6/15

2002/4/1

2008/5/10

2003/3/25

2007/1/24

2003/2/6

2005/12/8

1994/12/18

1991/1/7

2007/12/29

2001/6/5

1986/12/31

1997/12/22

2003/12/31

1995/12/25

1998/10/12

1996/1/13

1995/12/1

2007/8/12

1995/5/5

2001/12/31

1996/3/31

1995/5/29

2007/1/10

1999/10/22

1996/5/23

1997/4/23

2006/11/16

1998/5/7

2007/12/30

1995/12/10

2007/8/26

1995/6/10

1995/1/24

2007/8/26

1995/2/18

2007/12/31

2007/5/29

2006/12/25

2006/12/25

2006/12/25

2006/12/25

2006/12/28

2002/12/31

2007/12/24

2007/4/13

2004/12/20

2008/3/7

2007/5/29

2007/4/18

2007/9/29

2004/12/20

2007/9/30

1998/5/5

2001/12/30

1998/3/1

2004/6/10

2001/2/23

2003/5/22

2003/6/13

2005/1/25

2003/11/30

2001/3/22

1998/7/27

2003/1/9

2004/3/23

2005/12/15

2003/2/14

2007/9/18

1998/7/6

2003/12/16

1996/2/7

1997/9/15

1997/7/1

1996/5/20

2005/12/21

2003/4/26

1999/9/4

2002/1/2

2003/6/28

2004/2/3

2005/6/21

2004/10/30

2002/5/23

2003/4/4

2002/6/4

2004/3/5

承贷支行

阳和

阳和

阳和

阳和

阳和

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

杨柳铺

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

借款人

张春华

杨明楚

杜任华

李其瑞

李吉华

刘丽华

代勇

张家权

宁秀训

付秀富

王飞

苏平金

卓家明

魏登福

刘道财

杨万英

黄金初

姚运红

卓家明

徐金梅

满家梅

宁克庆

姜元初

张文福

宁秀富

杨金娥

李光明

李永菊

邱令午

沈道军

陈荣国

唐正保

饶发银

何云飞

向延平

朱法均

郝忠武

宋绍庆

宁克平

李辉

杨金雄

杨明全

杨万次

杨明初

杨万次

卓家明

皇启海

杨军

杨军

龚承艮

朱松青

于金初

于金初

杨万次

姚运广

王旦清

张维周

李其瑞

袁青香

王飞

杨万次

许文琼

杨军

舒敬星

周克银

卓家明

杨万荣

皇启林

皇启海

麻淑云

吴贤泽

杨明初

肖友清

王剑锋

王剑锋

李世雷

杨万才

汤厚艮

朱定国

向盛浓

朱明朝

蒋非峰

黎文军

张启年

肖际红

肖鸿寅

肖际红

杨会武

宋慈

马国平

沈成明

胡兰

杨函东

朱建华

孙超业

田远振

潘泽福

王锋

马小燕

吴飞跃

胡波

朱凡清

李红英

佘上平

何文凤

李宇宙

杨忠平

朱宏伟

孟凡勇

游泳

蒋智勇

朱兴潮

曾放生

卓任香

刘猛

卓军民

陈勇

贷款余额（元）

1000

1000

1070

1100

1150

1150

1200

1300

1300

1300

1400

1500

1500

1500

1540

1590

1600

1882

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2170

2500

4000

4000

4000

4284

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5800

6000

6000

6400

6820

8700

9500

10000

10000

10000

10000

11000

12000

14000

15000

15000

15000

17570

18000

18000

20000

20000

20000

25000

25000

4000

27380

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

借款日

2004/7/7

2007/1/17

2003/5/11

1989/11/18

2003/6/9

2003/12/26

2002/5/16

2005/1/17

2003/4/20

2001/3/13

2004/6/30

1994/9/2

1998/3/2

2007/2/19

2003/5/18

2000/4/13

2002/12/2

1999/1/1

1997/4/4

2005/1/13

2005/2/5

2004/6/17

2002/11/4

2002/4/3

2007/5/17

2003/2/21

2005/1/29

2004/8/23

2003/12/20

2005/3/4

2003/2/17

2003/9/1

2003/9/20

2004/11/10

2002/9/2

2003/5/3

2003/6/7

2002/12/21

2002/3/25

2004/2/25

2007/2/2

2004/6/30

1998/8/30

1996/6/25

1998/9/24

1998/5/20

2000/3/15

1996/2/5

1995/5/24

2005/6/12

2004/2/9

2004/1/14

2004/1/14

1998/6/4

2004/1/1

2006/2/15

2004/8/1

1987/8/10

2003/12/20

1998/10/7

1998/5/16

1996/1/24

1996/1/3

2002/1/5

2004/9/18

1998/2/28

1996/12/31

1997/1/1

1998/11/6

2007/12/13

2007/9/29

1997/12/20

2006/1/8

1998/5/6

1998/9/21

2007/10/28

2007/1/17

2005/1/1

1994/10/20

2006/12/28

2007/9/21

2007/1/13

2007/1/17

2005/1/29

2007/12/28

2007/4/29

2006/1/8

2008/2/28

2005/3/16

2005/12/31

2007/8/3

2005/1/29

2007/11/19

2007/1/8

2007/6/18

2005/1/29

1998/12/25

2007/6/25

2006/1/1

2007/12/25

2007/1/18

2007/1/19

2006/5/19

2007/4/6

2005/1/20

2007/1/11

2007/4/3

2006/1/1

2007/1/17

2007/12/25

2007/4/29

2006/7/10

2007/12/28

2006/4/4

2007/4/29

2007/3/12

2006/12/30

承贷支行

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

借款人

张林兵

杨中军

朱允年

宁智勇

吴震宇

李春年

杨丹

姚西全

代必胜

朱虹桥

刘际平

吴国健

田社

姚远

杨海鹰

唐永胜

何英浩

邹瑗辉

胡玉娥

朱家鑫

刘吉铣

覃长喜

朱良苏

李美池

吴若革

朱贤珍

杨秋云

田一妹

黄顺国

朱立华

郑泽娥

唐方齐

胡祖光

杜其生

舒凡清

唐次成

曹福初

吴扬付

刘际华

胡祖富

李东海

唐承国

唐汇雨

胡觉成

胡祖光

董光明

李腊娥

潘浩杰

胡新明

于永学

胡祖光

王勋成

王明清

赵尊九

卓任平

冯化明

胡新元

袁谋伏

瞿国顺

卓任平

董承普

康德明

庄绍兵

王昌化

杜其生

谭敦明

唐金化

唐汇见

谭明进

王宏德

康松林

赵耀吾

唐春知

高昌林

唐小林

寇周岳

李新国

周年姣

王昌欣

唐芳国

康德美

李先汉

王宏德

张金武

唐喜生

王宏六

周自业

曹清梅

赵成仁

王宏德

王南阶

唐芳任

唐云华

王梅先

王宏德

康松林

王南阶

唐芳任

沈君杰

赵群友

王宏德

李彩浓

李泽友

李彩浓

李泽美

唐梅娥

赵煽娥

张金霞

康延

杜吉平

杜明

赵军

唐小年

杜吉平

沈次珍

胡光辉

谭微纯

贷款余额（元）

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

32000

32800

34000

34500

34730

35000

36600

36700

39000

39200

39500

20000

30000

24600

30000

35400

560.3

580

625

700

700

700

700

800

850

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1100

1180

1200

1200

1256

1280

1300

1300

1500

1500

1500

1500

1500

1550

1600

1625

1700

1800

1876

1900

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2200

2900

3320

3600

3700

4000

4380

4400

6850

8600

9000

10000

11000

14600

15100

19000

19800

23190

26500

29000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

借款日

2007/2/7

2007/4/29

2007/2/7

2007/12/28

2006/7/6

2006/4/5

2007/4/18

2006/12/28

2006/12/30

2007/1/19

2007/1/8

2007/1/11

2005/1/29

2006/1/1

2007/1/17

2007/6/18

2007/1/11

2007/12/25

2006/12/28

2007/9/29

2006/3/10

2007/9/26

2007/6/25

2007/12/28

2007/12/28

2007/9/29

2006/12/6

2007/9/5

2005/12/31

2005/12/20

2006/12/28

1985/5/1

2004/9/27

2001/4/30

2006/12/12

2004/1/15

2004/12/14

2006/12/5

2003/3/3

2003/1/19

1998/10/7

2003/10/15

2004/12/30

2005/1/27

2002/12/20

2003/12/30

2004/1/12

2004/11/24

2007/12/25

2006/3/18

2004/9/22

1993/1/4

2007/6/1

2001/12/31

2007/12/6

2004/12/25

2005/4/1

1987/5/22

1994/11/26

2006/1/20

2003/6/4

2007/6/20

2002/6/17

2003/12/26

2000/11/25

2005/11/16

2009/11/28

1985/11/20

2002/5/8

2007/2/10

2004/12/31

2002/3/21

2000/12/20

2003/12/16

2004/12/25

2002/5/20

2003/4/23

2006/12/25

2009/3/4

2010/12/27

1999/3/27

2006/12/21

2002/10/20

1998/4/19

2000/12/30

2004/12/14

2003/12/25

2004/12/31

2007/8/17

2004/12/28

2005/12/30

2007/8/17

2007/12/16

2007/9/30

2007/12/29

2008/12/30

2005/12/31

2007/8/17

2007/9/30

2007/9/27

2006/12/3

2006/12/6

2009/1/13

2007/9/21

2006/12/27

2006/12/11

2007/9/21

2006/12/27

2010/12/11

2008/12/29

2011/1/20

2009/12/21

2010/4/3

2008/12/29

2006/12/21

2008/1/17

2007/12/29

承贷支行

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

宜冲桥

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

借款人

沈承元

朱胜博

李明廷

兰丛妹

金文龙

康静

谭敦兵

李明初

胡合理

范洁

曹腊之

袁美浓

胡军

陈会英

谭敦跃

李春庭

王柱成

杜秋香

杜必新

张日升

谭敦凤

杜辉军

王茂从

杜青武

李青浓

张林兵

许传民

卢辉

邓玉梅

卓从春

唐先淑

唐虎成

卓琼

王勋成

李桂浓

涂圣林

李彐浓

谭敦娥

唐国章

陈玲

张菊霞

赵忠楚

朱金辉

赵泽桂

吴远开

毛国华

胡都安

吴贤务

张立桂

程冬玉

吴扬早

崔东月

熊文珍

吴远开

吴扬新

范开平

唐熙贵

赵辉解

王忠举

杨厚会

赵书汇

黎昌志

王凡生

黎运建

黎元清

黎德生

吴贤铁

李太解

刘楚文

张立桂

李建忠

黎开名

卓德军

麻绍生

吕德锋

李国初

唐植先

王孟云

杨兴桥

陈世木

王青珍

杨玉年

李小刚

周泽任

肖武友

杨选清

李思忠

崔东寨

黎昌瑞

李西整

朱远明

黎圣协

崔东邦

陈中学

卓春华

吴远生

刘楚吾

刘楚吾

卓志辉

李思忠

李思忠

刘楚文

李景忠

李辉平

李军龙

唐晖林

唐纯华

吴扬玖

卓尚清

张立桂

陈宏国

佘军

董元娥

李思忠

卓鑫

贷款余额（元）

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

31800

32500

36000

37500

37900

38000

50000

100000

100000

510

520

530

535

540

550

560

585

630

640

650

670

700

700

800

820

820

900

900

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1100

1200

1300

1360

1380

1400

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1600

1600

1600

1800

1814

900

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1480

2430

2486

2500

2500

2500

2500

2600

借款日

2006/12/21

2007/12/31

2006/11/16

2007/12/29

2007/12/30

2007/9/27

2007/12/29

2006/11/16

2007/12/29

2007/12/30

2007/12/29

2006/12/18

2008/1/17

2007/12/29

2007/12/29

2006/11/16

2008/12/1

2007/12/27

2006/12/27

2007/12/29

2007/12/29

2007/12/27

2007/12/27

2007/12/30

2007/9/21

2006/7/30

2007/12/30

2007/1/4

2006/12/21

2007/8/22

2007/7/12

2007/12/30

2006/12/19

2006/12/24

2011/1/31

2009/12/9

2010/12/21

2007/12/29

2009/11/24

2007/12/29

2010/12/25

2006/12/11

2010/6/25

2009/12/12

1997/12/22

1994/12/30

1998/4/19

1994/9/23

1998/12/21

2007/8/7

1996/1/25

2003/2/27

2001/1/8

1998/11/24

1999/7/21

1993/12/31

2002/2/6

2004/4/15

2005/11/4

2007/9/9

2007/8/24

1992/1/1

2002/7/25

1998/7/5

2005/2/27

2007/8/25

2005/1/20

2004/6/1

2002/1/24

2005/5/3

2007/6/7

2001/5/1

2007/8/1

2007/11/14

2006/12/29

2007/7/28

1995/12/9

2007/10/1

1997/4/27

1997/12/18

2002/1/1

2004/2/4

2006/12/26

2004/12/31

2000/2/19

2006/10/22

2005/10/20

2003/12/31

1995/12/31

1995/12/23

2006/12/11

2002/1/1

2003/1/13

2005/7/17

2006/12/15

2006/12/23

2000/9/25

2000/8/1

2002/6/7

2005/1/17

2005/1/17

2002/2/22

2006/9/18

2006/6/8

2006/3/16

2007/1/18

2007/12/26

1992/1/1

2007/7/22

1998/12/21

2001/8/17

2002/4/12

2004/12/23

2005/6/2

2007/8/1

承贷支行

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

赵家岗

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔

庄塔